[image: image1.png]

«БОЛЬШЕКИБЕЕВО ЯЛ          ПОСЕЛЕНИ»            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ     ОБРАЗОВАНИЕ                                        «БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     РАСПОРЯЖЕНИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14 марта 2014  года                                          № 8

 Об обеспечении доступа к информации о деятельности

Собрания депутатов муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»

В соответствии  со статьями 10 и 14 Федерального закона «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2009 № 953 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Российской Федерации и федеральных органов исполнительной власти», решением Собрания депутатов   Большекибеевского сельского поселения от 26.03.2010 № 34 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»

1.
Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», размещаемой в сети Интернет.

2.
Главе администрации муниципального образования  «Большекибеевское сельское поселение» Ершовой Н.В.

организовать размещение в сети Интернет информации в соответствии с перечнем информации о деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» размещаемой в сети Интернет, за исключением информации ограниченного доступа;

организовать соблюдение сроков размещения в сети Интернет информации о  деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

ежегодно, до 1 марта, представлять доклад об исполнении настоящего распоряжения.

3.
Сектору делопроизводства и информатизации администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (по согласованию), организовать своевременное обновление размещаемой в сети Интернет информации о деятельности администрации поселения

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 г.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов
              Н.Г. Чеснокова

_84059492.unknown